
市街化区域編入に係る説明会を開催します
（沼津市立病院東側地区）

平素より沼津市都市計画行政にご理解とご協力を賜り、深く御礼申し上げ

ます。

さて、平成27年3月末に開催しました「沼津市立病院東側地区のまちづく

りに関する説明会」におきまして、「地元の意向に沿ったまちづくりをする

ために、市街化区域編入を目指していく」と説明致しました。

説明会終了後、市街化区域編入に向けて関係機関と協議等を行ってまいり

ました。
つきましては、市街化区域編入についての考え方を説明致しますので、説

明会へのご出席をお願い申し上げます。

日時：平成27年10月29日（木）午後7時～

会場：愛鷹地区センター1階　大会議室

【沼津市立病院東側地区の範囲】

陶い合わせ錮　沼津市役所　都市計画部　計画課　計画係
TEL：055－934－4760　FAX：055－933－1412

hil：keikaku軌汁ty．nLJTlaZu．lg・jp

会場の案内図は裏面をご覧下さい



※・駐車場が限られていますので、乗り合わせ等のご協力をお願いします。

・愛鷹地区センター内の駐車場が満車の場合はrJAなんすん愛鷹支店」に駐車願います。

（下図参照）


